

MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



INDICAÇÃO Nº 14/2024

Autoria: Antônio Ferreira da Silva

Nº do Protocolo: 24/2024

Protocolado em: 22/03/2024 12h43

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Elzio Mota Dourado, se digne no atendimento a natureza deste documento, que seja feito o seguinte pedido de providência: Solicitar de Vossa excelência, que seja providenciada a troca de lâmpadas dos refletores das Quadras de Esportes das Comunidades de Panelinha I e II, por lâmpadas de LED.

Justificativa:

O pedido é pertinente visto que está sem condições de uso no período noturno. Diante do exposto, solicito com urgência a realização dos serviços solicitados para que os moradores possam se divertir e praticar esportes.

Antônio Ferreira da Silva





MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 14/2024

Status: processo de assinatura FINALIZADO **Data da Versão do Doct.:** 21/03/2024 12:40:15

Hash Interno: jwssaalr3j9pivl9i212uppitebkf2s03po0x4j2



Chave de Verificação

CVBXC-SDKFR-7KPK1-AAUU6-MJWLV

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramiravania.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
010.***.***-85	Antônio Ferreira da Silva	Assinado em 22/03/2024 12:39





Documento assinado digitalmente por Antônio Ferreira da Silva conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camaramiravania.mg.gov.br/validador e informe o código CVBXC-SDKFR-7KPK1-AAUU6-MJWLV ou escaneie o QR Code do cabeçalho.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 10:30:52